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Jak co roku, gdy nadchodzi wiosna odbywa się w szkole w Woli Mieleckiej pn.  JÓZEFIADA. Impreza łączy powitanie wiosny z obchodami święta
patrona szkoły- Józefa Maksymiliana Ossolińskiego. W tym roku obchody przypadły na dzień 18-03-2015. Na lekcjach 4,5 i 6 uczniowie bawili się i
uczyli poprzez zabawę.

 

W szkole podstawowej:

Klasa V pod opieką p. mgr Magdaleny Polak przygotowała przedstawienie Na Olimpie.

Klasa IV i V wzięła udział w konkursie przyrodniczym, przygotowanym przez p. mgr Edytę Rybską- Kozioł.

Uczniowie klasy szóstej pogłębiali wiedzę o patronie szkoły, biorąc udział w konkursie przygotowanym przez p. mgr Joannę Ozgę.

Klasa VI wędrowała również Z angielskim przez świat układając puzzle tematyczne przygotowane przez p. mgr Sylwię Tomas i p. mgr Małgorzatę
Mika- Kupiec.

 

 

W gimnazjum:

Pani mgr Joanna Rusin wraz z panią mgr Renatą Pogodą przeprowadziły konkurs niemiecko- angielski dla  uczniów klas pierwszych. Każda klasa
wyłoniła po 3 osoby, które wykonywały po 3 zadania w tych 2 językach. W konkursie wygrała klasa Ic, która otrzymała czek zwalniający z odpowiedzi
z jednego dnia, dyplomy i nagrody rzeczowe - kubki, a  pozostali uczestnicy  otrzymali nagrody pocieszenia w postaci długopisów, notesów i
cukierków. Uczniowie klas pierwszych wzięli również udział w prezentacji projektu edukacyjnego The emerald Island( Szmaragdowa Wyspa)
wykonanego przez uczniów klasy 2c pod opieką p. mgr Sylwii Tomas.

Uczniowie klas drugich pod opieką p. mgr Anny Róg przygotowali zajęcia warsztatowe o nietypowych sposobach mnożenia liczb i wstędze Mobiusa i
zaprosili na nie uczniów klasy czwartej i piątej. Okazało się, że tak trudnymi tematami można zainteresować młodsze dzieci, które z wypiekami na
twarzach wykonywały ćwiczenia i z zapałem sklejały wstęgi. Na koniec wszyscy zostali poczęstowani faworkami-kształt inspirowany wstęgą Mobiusa,
które własnoręcznie upiekła Monika z kl. 2a.

Inna grupa uczniów klas drugich pokazała GRY, KTÓRE UCZĄ . Zasady gier pokazali w formie prezentacji multimedialnej, a potem bawili się podczas
warsztatów.  

Klasy trzecie z kolei rozegrały turniej piłki siatkowej pod opieką p. mgr Ryszarda Gąbki,a następnie bawili się w konkursie karaoke. Konkurs
zorganizowali p. mgr Halina Dębowska i p. mgr Waldemar Ozga. Po raz kolejny okazało się, że wśród naszej młodzieży jest wiele jeszcze nie
odkrytych talentów. Wystąpiły grupy wokalne utworzone na tę okoliczność oraz soliści. Ostatecznie nie wyłoniono zwycięzców, bo wszyscy świetnie
wypadli i dobrze się bawili.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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